                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                Приказом главного врача УЗ «Докшицкая ЦРБ»
[bookmark: _GoBack]03.01.2024 г.№16                                                                                                                                           
График проведения личных приемов граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, их представителей, представителей юридических лиц руководством  учреждения здравоохранения «Докшицкая центральная районная больница» на 2024 год*

	Фамилия, имя, отчество лица, должность, ведущего прием
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Романович Вероника Александровна, главный врач
	09*
	06
	05
	02

	07*
	04

	02
	06

	03*
	08
29

	05
	03

	Кучиц Инна Николаевна, заместитель главного врача (по медицинской части)
	16
	13*
	12
	09
	14
	11*
	09
	13
	10
	08*
	12
	10

	Головчиц Наталья Александровна,
заместитель главного врача
(по медицинской экспертизе и реабилитации) 
	23
	20
	19*
	16
	21
	18
	16*
23
	20
	17
	15
	19*

	24

	Вешторт Валентина Мечиславовна,
Заведующая поликлиникой
	30
	27

	26
	23*
30


	28

	25

	30

	27*
	24

	22

	26*

	-




     Время личного приема с 08.00 до 13.00
    * Время личного приема с 15.00 до 20.00

Записаться на прием и узнать интересующую Вас информацию можно по тел. 5-99-51 или в приемной главного врача.
Гражданам и представителям юридических лиц при себе необходимо иметь документы, удостоверяющие их личность (паспорт, вид на жительство, удостоверение беженца), а для представителей юридических лиц дополнительно документ, подтверждающий их полномочия.
При временном отсутствии в день личного приема руководителя организации, личный прием проводит лицо, исполняющее его обязанности. 
Если на день личного приема приходится государственный праздник или праздничный день, объявленный Президентом Республики Беларусь нерабочим, день личного приема переносится на следующий за ним рабочий день.


                                                                                                                                
                                                                                                                             


